o

Registre-se. Autue-se.
ID) .05 ,02

Sala das Ses.sne.s / /

Data:

10^ 95^ 02
Número;

1200/2002

-> (Rubrica do Presidente)

GAMARA MUNICIPAL DE CAÇHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPfélTO SANTO

exercício de 20

2001 2002
PERÍODO;

PRFRinFiMTF-jnÃlSg WASBS EMITA/ vicE-PRFSinFNTF- ZAGOTTO
1? SECRETÁRIO: ÃLEKklHME BASTO^RODRIGUES 2? RFCRETÁRIO- ^^GOS SAT.T.-RS OnTiT.TTn

ASSUNTO:

PROJETO PE RESOLUÇÃO T/ 10/2002
2

INICIATIVA:

MESA DIRETORA.

LEITURA:.

1! DISCUSSÃO: L /_

2? DISCUSSÃO: / /_

HISTÓRICO:

DE HOI^RAGEM ISPY/CIAl

AO DR. OlAUDE GOLIES DE OLIVEIRjl

cclí) CbuíjM^-

PARECER DA COMISSÃO DE:

[3 Constituição, Justiça e Redaç;

□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Coníréíe Orçamentário

Obras e Serviços Públicos

Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

Cultura, de Esporte e de Lazer

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMÓaDE rn ABSTENÇÃO
PRESIDENTE

REJEITADO PO

UNANIMIDADE ["] ABSTENÇÃO
PRESII^TE:
PEDIDO DE VISTA:

/  / L Ver.

Ver.:

Ver

PRESIDENTE

PEDIDO DE URGÊNCIA

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I ] UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

oz
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMJR^

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO /2002

r..:_ wi-

humeku ^ .
protocolo
pata PRuTUuuuu=.

io/2002
1200/2002

> n /; >5/2002

CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL

Art. 1° - Fica concedida "Homenagem Especial" ao DR JEAN
CLAUDE GOMES DE OLIVEIRA, na Sessão Solene em comemoração aos
festejos da cidade.

Parágrafo Único - A homenagem consistirá de uma placa de
prata onde estaruo gravados dizeres de homenagem.

Art. 2" - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 10 de maio de 2002.

JUAREZ TAVARES MATA

Presidente

ALÉXANDRE BASTOS RODRIGUES
Primeiro Secretário

JUSTIFICATIVA:

Requerimento anexo.

RASZA TTO

Vice - Presidente

MARCO^^LES COELHO
Segundo Secretário

cx

RUA BARÃO DD ITAPEMIRIM, 05 - EDFÍDID FDRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 20300-110
TEL/PABX; [27] 521-5B22 - FAX; [27] 521-5753 - CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

E-MAIL: camara.cdiOterra.com.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

M

PROJETO DE RESOLUÇÃO

HKOJETO DE RESOLUÇÃO j
NUMERO PROPRi O _ 5 ^ ̂ /-on- í
protocolo SERAL . = 12r3C-L>;'Í í

72002

■ rCU I Ui_-OLO -

XxriVCEDE HOMENAGEM ESPECIAL

Art. 1° - Fica concedida "Homenagem Especial" ao DR JEAN
CLAUDE GOMES DE OLIVEIRA, na Sessão Solene em comemoração aos
festejos da cidade.

. Parágrafo Único - A homenagèm consistira de uma placa de
prata onde estarão gravados dizeres de homenagem.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na . data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cachóèiro de Itapemirim - ES, 10 de máiò de 2002.

''*" -i3 "'■o'-

JUAREZ TAVARES MATA
Presidente

ALEXANDRE BASTOS RODJ
Primeiro Secretário

GUES

BRÁS ZAGOTTO
Vice - Presidente

MARC

Segu^
ES COELHO

Secretário

JUSTIFICATIVA:

Requerimento anexo.
RUA BARÃO DD ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍDID FDRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL <411 - CEP 203QO-11G
TEL/PABX: [BT] 521-5B2S - FAX; [27] 521-5753 - CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

E-MAIL: camara.cdl@Cerra.com.br

ma

MB
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°.. /2002

PROJETO Dt fttOOLUORO
iMUrítRO PROPRiO. .
PROTOCOLO BERAL.
DATA PROTOCOLO. =,

10/2002

1200/2002

10/05/2002
ONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL

Art. 1° - Fica concedida "Homenagem Especial" ao DR JEAN
CLAUDE GOMES DE OLIVEIRA, na Sessão Solene em comemoração aos
festejos da cidade.

Parágrafo Único - A homenagem consistirá de uma placa de
prata onde estarão gravados dizeres de homenagem.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 10 de maio de 2002.

JUAREZ TAVARES MATA

Presidente

ALEXANDRE BASTOS RONQUES
Primeiro Secretário

BRÁS ZAGOTTO
Vice - Presidente

MARC

Seg
LES COELHO

Secretário

JUSTIFICATIVA;

Requerimento anexo.
RUA BARAD DD ITAPEMIRIM, 05 - EDIFICID FDRUM - CENTRD - CAIXA PDSTAL 411 - CEP 23300-110

TEL/PABX: [27] 521-5B22 - FAX: [27] 521-5753 - CACHDEIRD DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITD SANTD
E-MAIL: camara.cdl@tepra.com.br

B
GAMARA MUNICIPAL DE GAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

Requerimento N." REBUERIMLNiUS DE vbfíhADDRtS

RUíiERO PROPKíü= =

PROTOCOLO GERAL.

DATA PROTOCOLO..

372/2002

1199/2002

10/05/2002

O vereador infra-assinado, com assento nesta Casa,
eleito pela legenda do PTB, no uso de suas atribuições regimentais, vêm perante
V.Ex®. requerer o seguinte;

Que seja concedida uma Homenagem Especial, por esta Casa, ao DR.
JEAN CLAUDE GOMES DE OLIVEIRA, pela sua postura no Ministério
Público e atuação no Município de Cachoeiro de Itapemirim.

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2002.

BRÁZ ZAGOTTO
VEREADOR

RUA BARAD DD ITAPEMIRIM, 05 - EDIFICID FDRUM - CENTRD - CAIXA POSTAL 411 - CEP 233DC-110

TEL/PABX: [27] 521-5B2S - FAX: [27] 521-5753 - CACHDEIRD DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO
E-MAIL: camara.cdiOterra.com.br

0^
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

Requerimento N."" REouERintNTos de vEREAmísf-Q^  ̂UnERu PRüPKIü _. ~ 3
i~"íj i UL^UL.u EERAL , ; llEv/Efin':
iJrt s H r ríu ! UÜÜLÜ = , = 10/05/2ü0:c

O vereador infra-assinado, com assento nesta Casa,
eleito pela legenda do PTB, no uso de suas atribuições regimentais, vêm perante
V.Ex''. requerer o seguinte:

Que seja concedida uma Homenagem Especial, por esta Casa, ao DR.
JEAN CLAUDE GOMES DE OLIVEIRA, pela sua postura no Ministério
Público e atuação no Município de Cachoeiro de Itapemirim.

Nestes Tennos.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2002.

BRAZ ZÂGOTTO

VEREADOR

RUA BARÃO DD ITAPEMIRIM, DB - EDIFÍCIO FDRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP ESBCC-IIC
TEL/PABX: [27] 521-5B22 - FAX: [27] 521-5753 - CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

E-MAIL: camara.cdIOterra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

Requerimento N." , .^nuERiMEN-roB de
,  NüHERO PROPRIO^"^ .TçoVonr
i  protocolo geral ^

o vereador infra-assinado, com assento nesta Casa,
eleito pela legenda do PTB, nó uso de suas atribuições regimentais, vêm perante
V.Ex^ requerer o seguinte:

Que seja concedida uma Homenagem Especial, por esta Casa, ao DR.
JEAN CLAUDE GOMES DE OLIVEIRA, pela sua postiira no Ministério
Público e atuação no Município de Cachoeiro de Itapemirím.

" ■ ■ j

NestesTennos. ijL!

Pede Deferimento,

Sala das Sessões, 10^ maio de 2002.

BRÁZ ZAGOTTO
VEREADOR

=

RUA BARÃO DO ITAPEMIRIM, DS - EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 2S3GC-11D
TEL/PABX: [27] 521-5B22 - FAX: [27] .521-5753 - CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

E-MAIL: camara.cdil^erra.conn.br

I

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N°. 10 / 2002
INICIATIVA: Mesa Diretora

Senlior Presidente,

Trata-se do Projeto de Resolução que concede Homenagem
Especial ao Dr. Jean Claude Gomes de Oliveira.

A matéria não contraria os preceitos do artigo 117 do Regimento
Interno.

Pela sua regidar tramitação.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 17 de maio de 2002.

ANGELA D(EP^ÍUI^A BARBOZA
Diretora Legislativa

RUA BARÃO DO ITAPEMIRIM. 05 - EDIHCID FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP saSOC-IIC

TEL/PABX: [ST] 521-5BSS - FAX: [27] 521-5753 - CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO
E-MAIL: camara.cdiOterra.com.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10-,

11

12-,

13-,

14-,

15-,

16-,

11-.

18-,

19-,

20-,

4^

4^ _Q£. 0^ - ■^oüwQm AÁÁ/imino oi?

"7n